
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00182684-UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que la docente Silvina Alejandra Baudino solicita se la autorice para participar docente en la asignatura
“Planificación y Diseño de proyectos sociales” correspondiente al 9° cuatrimestre, del Ciclo de Formación Profesional
de la Licenciatura en Sociología; y
 
CONSIDERANDO:
Los informes favorables emitidos por el Director de la Carrera de Licenciatura en Sociología y Secretaría Académica
de la Facultad. 
El dictamen favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos del HCD en fecha 31 de mayo del 2021.
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
Artículo 1°: Autorizar a la docente BAUDINO, SILVINA ALEJANDRA (CUIL: 27-24443174-2 – Legajo N.º 80657) a
desempeñar tareas académicas en la asignatura “Planificación y Diseño de proyectos sociales” correspondiente al 9°
cuatrimestre, del Ciclo de Formación Profesional de la Licenciatura en Sociología, como carga anexa a su cargo de
Profesora Asistente DSE que posee en la asignatura “Planificación Social Estratégica – Cátedra B” de la carrera
Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad, durante el presente ciclo lectivo 2021. 
 
Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.


	numero_documento: RHCD-2021-158-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Junio de 2021
		2021-06-09T13:14:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-10T08:57:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-10T08:57:44-0300
	GDE UNC




